
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Neuseenland… S

I II III IV V VI Punkte
2 8 15 5 7 4

259 16
20:19 22:21

3
16
25

5
17

6
18

7
19

14
20

15
22

Auszeit

7:9
18:16

Ende
12:24 B  L.E. Volleys II R

I II III IV V VI Punkte
11 5 16 3 2 10

23

╳

12
23

3
13

5
15

6
17

9
18

11
20

Auszeit

9:13
20:22

S
A
T
Z

2

Start
12:27 B  L.E. Volleys II S

I II III IV V VI Punkte
5 16 3 2 10 11

254
20:11
24:17

3
16
25

7
19

9
20

10
22

13
23

14
24

Auszeit

19:11
22:15

Ende
12:54 A  Neuseenland… R

I II III IV V VI Punkte
4 2 8 15 5 7

1816 9
4:12 9:18

╳

8
18

1
9

2
11

3
13

4
15

6
17

Auszeit

1:7
3:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:57 A  Neuseenland… S

I II III IV V VI Punkte
2 9 15 16 7 4

295
20:21
24:24

0
12
24

1
15
25

2
16
26

6
17
27

10
18
28

11
20
29

Auszeit

6:7
16:17

Ende
13:35 B  L.E. Volleys II R

I II III IV V VI Punkte
11 5 16 3 2 10

31

╳

13
23
31

2
14
25

3
16
26

4
17
27

8
18
28

11
20
29

Auszeit

4:6
20:20

S
A
T
Z

4

Start
13:38 B  L.E. Volleys II S

I II III IV V VI Punkte
5 16 3 2 10 11

247 12 4
14:21 16:22 4:12
21:23

0
13

1
14

3
16

4
18

5
24

10 Auszeit

4:10
10:19

Ende
14:10 A  Neuseenland… R

I II III IV V VI Punkte
15 2 9 4 16 7

268 6 5
14:1022:16 14:9
23:21 21:16

╳

19
3
20

5
21

6
22

13
23

14
26

Auszeit

14:7
19:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
14:13 B  L.E. Volleys II R

I II III IV V VI Punkte
11 5 16 3 2 10

6

╳

6
1 2 3 4 5 Auszeit

Ende
14:28 A  Neuseenland… S

I II III IV V VI Punkte
2 9 4 16 7 15

158
11:11

1
11

3
12

4
15

5 6 7 Auszeit

11:8
11:10

Wechsel
6:8 B  L.E. Volleys II R

I II III IV V VI Punkte
11 5 16 3 2 10

13

╳

 
 
11

 
13

   Auszeit

Sachsenliga Frauen Staffel B
Frauen

B  L.E. Volleys II vs. Neuseenland-Volleys Markkleeberg II A
Spiel 5 25.09.2022 12:00 Uhr

SH Leplaystraße
04103 Leipzig 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  L.E. Volleys II 11/12
1 Nobis, Anna
2 Leunberg, Katja X
3 Morgenstern, Lena X
4 Thiele, Emely X
5 Kollrich, Isabell X
7 Gustav, Silke X

10 Straube, Aileen M. X
11 Lath, Franziska X
12 Dalibor, Marleen X
13 Geistlinger, Lea Sophie X
16 Nestler, Lea X
B  Libero

13 Geistlinger, Lea Sophie X
B  Offizielle
T Möx, Lothar

CT Caspar, Hannes

C

A  Neuseenland… 12/12
2 Schönherr, Gina Maria X
4 Finsterbusch, Nora X
5 Zahn, Alexa X
6 Florek, Lisa X
7 Bergmann, Sarah X
8 Eckert, Linda X
9 Erdmann, Isabelle X

11 Czeczine, Laura X
12 Wessolowski, Swantje
14 Klaucke, Elisabeth
15 Wessolowski, Svenja X
16 Kollotzek, Gunilla Hel… X
A  Libero

11 Czeczine, Laura X
14 Klaucke, Elisabeth
A  Offizielle
T Schroth, Sebastian

SC Schroth, Maximilian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

unber. Antrag A 1 20:20

3:2

Ergebnisse
B  L.E. Volleys II Neuseenland… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 24 25 1 2 2
2 2 1 25 2 27 18 0 2 2
2 0 1 31 3 38 29 0 2 2
2 4 0 24 4 32 26 1 5 2
0 0 0 13 5 15 15 1 1 2
8 6 2 116 136 113 3 12 10
Start: 12:00 Ende: 14:28 Dauer: 2:28

Sieger: Neuseenland-Volleys
Markkleeberg II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Feser, Stephan DE 1
2 Stöhr, Falk DE 2

Schreiber 3
Schr. Jurack, Maximilian 4

Assist. Alexander , Rosenbaum

Dokument erstellt: 25.09.2022 14:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


