

Sachsenliga Frauen Staffel B Frauen

B L.E. Volleys II vs. Neuseenland-Volleys Markkleeberg II (A) Spiel 5 25.09.2022 12:00 Uhr

SH Leplaystraße 04103 Leipzig



_				S Start 12:00			A Neuseenland				s	Ende 12:24		B L.E. Volleys II				R
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artau	fstellung	_	2	8	15	5	7	4		11	5	16	3	2	10	
l in		S	pielernr.	П		9		16			25							23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	C.	ielstand	Z		20:19		22:21										
Ā	-	^ተ	neisianu															
		1.	5.	1	3		6		14	15 22	Auszeit		3	5			11 20	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	╏┸	16 25	17	18	19	20	22	7:9 18:16	3	13	15	17	18	20	9:13 20:22

S		art :27	В) L.E. \	/olleys	s II	S	En 12:		A	R			
Λ	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	5	16	3	2	10	11		4	2	8	15	5	7	
T			(4)				25					16	9	18
Z			20:11									4:12	9:18	
			24:17											
2	3		9		13	14	Auszeit	X	1	2	3	4 1 F	6	Auszeit
_	16 25	19	20	22	23	24	19:11 22:15	<u>*</u>	9	11	13	15	17	1:7 3:10

				S	Start 12:57		A Neuseenland				s	Ende 13:35		B L.E. Volleys II				R
	A	ufsch	lagfolge	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
I_	Sta	artauf	fstellung	12	2	9	15	16	7	4		11	5	16	3	2	10	
ufstellung		s	pielernr.	П				(5)			29							31
ufste	Auswechsel- spieler	٥	.:	Z				20:21										
Ā	,	Sp	ielstand					24:24										
		1.	5.	lo	0	1_	2	6_	10	11	Auszeit	X	2	3	4	8	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3		15 25	16 26	17 27	18 28	20 (9)	6:7 16:17	13 23 31	14 25	16 26	17 27	18 28	20 29	4:6 20:20

S		art :38	В) L.E. '	Volleys	s II	S		ide :10	A	Neuse	enlan	d	R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	5	16	3	2	10	11		15	2	9	4	16	7	
T		7		12	4		24			8	6	(5)		26
Z		14:21		16:22	4:12					14:10	22:16	14:9		
		21:23								23:21		21:16		
1	0	1	3	4	5€	10	Auszeit	X	3	5 1		13	4 @	Auszeit
4	13	14	16	18	<i>∠</i> ⊕		4:10 10:19	19	20	21	22	23	∠ 9	14:7 19:12

				_																							_	
					S	St 14	art :13	B	L.E.	Volley	s II	R	Er	nde :28	l (A	Neuse	eenlan	d	s		:hsel :8	B) L.E. '	Volley	s II	R	B	L.E. Volleys II
	А	ufsc	hlagfolg	ie	٦,	1	I II	III	lv	V	VI	Punkte		. <u></u>	III	IV	V	VI	Punkte		i I ii	III	IV	V	VI	Punkte	1	Nobis, Anna
			fstellun		Αŀ	11	5	16	3	2	10	unikto	2	a	4	16	7	15	i diikte	11	5	16	3	2	10	i dinte	2	Leunberg, Katja
bu	36				T		J	10		<u> </u>	10	6		۲	7	10	,	13	15			10			10	12	3	Morgenstern, Lena
를			Spielern	ır.	<u>.</u>							J					8		15							TO	4	Thiele, Emely
ufst	Auswechsel- spieler		pielstan		Z												11:11										5	© Kollrich, Isabell
٨		٦	pieisiai	u																							7	Gustav, Silke
		1.	5.	1	_ [<u> </u>	1	2	3	4	5	Auszeit		3	4_	5	6	7	Auszeit							Auszeit	10	Straube, Aileen M.
	Aufschlag-	2.	6.		5	6`							11	12	15)				11.0	(11	13					11	Lath, Franziska
	runden		7. 8.																11:8 11:10								12	Dalibor, Marleen
		4.	Ο.																11.10								13	Geistlinger, Lea Soph

					ione	
٧	В	Η	D	A/B	Satz	Spielstand
ınt	oer.	Ant	raq	Α	1	20:20

	Ergebnisse											
\oplus	3) I	E	. Voll	eys II	Neuse	enla	nd	((\forall)			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	23	1	24	25	1	2	2			
2	2	1	25	2	27	18	0	2	2			
2	0	1	31	3	38	29	0	2	2			
2 4 0 24 4 32 26 1 5 2												
0	0	0	13	5	15	15	1	1	2			
8 6 2 116 136 113 3 12 10												
Start: 12:00 Ende: 14:28 Dauer: 2:28												
					d-Volle	ys			3:2			
Ma	rkł	dee	eberg	ı II								

4	Thiele, Emely	Χ	6	Florek, Lisa	Χ
5	© Kollrich, Isabell	Χ	7	Bergmann, Sarah	Х
7	Gustav, Silke	Χ	8	©Eckert, Linda	Х
10	Straube, Aileen M.	Χ	9	Erdmann, Isabelle	Χ
11	Lath, Franziska	Χ	11	Czeczine, Laura	Χ
12	Dalibor, Marleen	Χ	12	Wessolowski, Swantje	
13	Geistlinger, Lea Sophie	Χ	14	Klaucke, Elisabeth	
16	Nestler, Lea	Х	15	Wessolowski, Svenja	Х
(B)	Libero		16	Kollotzek, Gunilla Hel	X
13	Geistlinger, Lea Sophie	Х	A	Libero	
(B)	Offizielle		11	Czeczine, Laura	Χ
\sim		_	14	Klaucke, Elisabeth	
T	Möx, Lothar			Maderic, Elisabeth	
T CT	Möx, Lothar Caspar, Hannes		Ā	Offizielle	
T CT	,			,	

11/12 A Neuseenland...

X 5 Zahn, Alexa

2 Schönherr, Gina Maria

4 Finsterbusch, Nora

12/12

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Feser, Stephan	DE	1					
2	Stöhr, Falk	DE	2					
	Schreiber		3					
Schr.	Jurack, Maximilian		4					
Assist.	Alexander , Rosenbaum							

Dokument erstellt: 25.09.2022 14:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de